令和元年 10 月 8 日

東建第 214 号

新潟市建設工事入札参加者 各位

東区役所建設課

東区役所総務課

東建第 214 号 白新線公園（A 工区）整備工事の

積算内容について(お知らせ)

東建第 214 号 白新線公園（A 工区）整備工事の積算内容について，下記のとおりお知

らせいたします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう，よろしくお願いします。

記

① 施工内訳表の「施工 第 0-0051 号内訳表」について

単価コード「TLC1150001 ﾄﾗｯｸ[ｸﾚｰﾝ装置付]ﾍﾞｰｽﾄﾗｯｸ 4t 級 吊能力 2.9t」の運転手及

び燃料の計上は契約後，変更協議の対象とします。

② 「施工 第 0-0055 号内訳表」，「施工 第 0-0057 号内訳表」，

「施工 第 0-0064 号内訳表」，「施工 第 0-0069 号内訳表」について

単価コード「MMJ0302013 ﾄﾗｯｸ[ｸﾚｰﾝ装置付]ﾍﾞｰｽﾄﾗｯｸ 4t 級 吊能力 2.9t」の運転手

及び燃料の計上は契約後，変更協議の対象とします。

積算書のとおり積算してください。

以上